АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 июля     2019 года                                                                                                      № 22

О    признании     молодой  семьи Седовой
Анны      Александровны,      нуждающейся
в улучшении жилищных условий.

  	Рассмотрев заявление и представленные документы Седовой Анны Александровны,  проживающей  по адресу: Волгоградская  область, Серафимовичский район, хутор Прилипкинский, ул. Дорожная  д.11,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьями 51, 52 Жилищного Кодекса Российской Федерации, законом Волгоградской области № 1125-ОД от 01 декабря 2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставленных по договорам социального найма в Волгоградской области», Уставом Отрожкинского сельского поселения, администрация Отрожкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать гражданку Седову Анну Александровну, 18.08.1997 года рождения, проживающую  по адресу: Волгоградская  область, Серафимовичский     район,  хутор Прилипкинский, ул.  Дорожная  д.11,  и ее семью: дочь – Седову Елизавету Дмитриевну  08.11.2017 года рождения,  нуждающейся в улучшении жилищных условий, с даты 25  июля  2019 года на основании п.2 ч.1. ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации.
Включить в единый общий список граждан, нуждающихся в жилых помещениях в Отрожкинском  сельском поселении  под номером   шесть.
     2.   Контроль    за    исполнением       данного      распоряжения    возложить      на
          председателя жилищной комиссии.

Глава  Отрожкинского
сельского поселения                                                                                  Г.П.Коновалова